АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 июня 2017 года                             № _22

Признать утратившим силу Постановления

Администрации сельского поселения Аль-

катваам № 17 от 16.05.2017 г. «О создании

условий для организации добровольной

пожарной охраны, а также для участия

граждан в обеспечении первичных мер

пожарной безопасности в иных формах на

территории сельского поселения Алькатва-

ам

В целях приведения  нормативно правового  акта в соответствии с действую-

щим законодательством,  Администрация сельского поселения Алькатваам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление Администрации сельского поселе-

ния Алькатваам от 16 мая 2017 года  № 17 «О создании условий для организа-

ции добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспече-

нии первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории

сельского поселения Алькатваам

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                               Л.В. Линник